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siasmerande lärare, handledare och verk-
samhetschefer, en likaså relativt väl tillta-
gen skara av erkänt skickliga forskare, om
än inte rikligt citerade än. Och så en kort
men ofta uppringd lista på statsvetare som
i den tredje uppgiften ser en plikt och ett
nöje i att kommentera och recensera poli-
tiker och politik i våra medier. (Vissa ingår
förstås i flera av dessa kategorier.)

Men så finns det också de som inte be-
stämt sig. Som i brist på förmåga eller
drivkraft inte lyckas förlänga sitt CV enligt
meriteringskonstens alla regler (åk utom-
lands, koppla upp dig mot olika nätverk,
visa dig på konferenser, skriv engelska ar-
tiklar och böcker själv och med andra, sök
pengar hela tiden, undervisa, ta adminis-
trativt ansvar, ta plats!), för att åtminstone
ha en teoretisk chans till en fast tjänst nå-
gonstans, någon gång. Systemet tillåter
(än så länge) denna grupp att klamra sig
fast, att hanka sig fram, att bidra med lite
här och där. Utslagningsprocessen funge-
rar bra i slussen in till forskarutbildningen,
eftersom de allra flesta aldrig kommer in.
Och om än ibland med känslan av att ha
utsatts för godtycke hos de refuserade, så
sker ju en ständig urskiljning i samband
med stora och små utlysningar av forsk-
ningsmedel. Men den där sista knuffen, i
all välmening, av en överordnad kollega ut
mot andra äventyr ser vi inte så ofta. Ste-
get får man ta själv. Men vart? Och när?!
Liksom en relation som vänder efter någ-
ra motiga år kan ju också en karriär plöts-
ligen och lite oväntat ta fart. (Begrunda
också detta, du statsvetare i limbo!).

MAGNUS  ERLANDSSON

Notiser

Metodinternat för doktorander 2011

Statsvetenskapliga institutionen vid
Stockholms universitet arrangerar ett me-
todinternat för doktorander 9-10 juni
2011. Kontaktperson är Michele Miche-
letti (michele.micheletti@statsvet.su.se).

Årsmötet 2011 i Umeå

På årsmötet i Göteborg beslutades att års-
möte och årsmöteskonferens 2011 kom-
mer att äga rum i Umeå. Närmare infor-
mation kommer när tidpunkten närmar
sig!

NOPSA 2011

Nordiska statsvetenskapliga förbundets
(NOPSA) kongress är förlagd till Vasa,
Finland, 9-12 augusti 2011.

Förbundets hemsida

Gör det gärna till en vana att då och då tit-
ta in på Statsvetenskapliga förbundets
hemsida, som nyligen fått ett nytt utseen-
de och ett rikare innehåll – men som nås
på samma adress som tidigare:
www.swepsa.org


